
UCHWAŁA NR 278/2009

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

z dnia 21 maja 2009 r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Policach

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o  systemie  oświaty (Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  256,  poz.  2572,  Nr 273,  poz.  2703 i  Nr 281,  
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, 
Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.1532 i Nr 227, 
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 
Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ogłasza  się  konkurs  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Specjalnego  Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Policach.

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie.

Projekt  uchwały przedkłada  Wicestarosta  Policki  w trybie  §  62 ust.  1  Statutu  Powiatu 
Polickiego.

Przepisy  art.  36a  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) stanowią odpowiednio m.in., że: 
1)  stanowisko  dyrektora  szkoły  lub  placówki  powierza  organ  prowadzący  szkołę  lub
      placówkę;
2)  kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu.
     

Natomiast,  zgodnie  z  art.  5c  pkt  2  powołanej  ustawy,  w  przypadku  szkół  i  placówek 
prowadzonych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego,  zadania  i  kompetencje  organu 
prowadzącego określone m.in. w art. 36a ust. 1 - wykonuje zarząd powiatu.

W dniu 31 sierpnia 2009 r. upływa okres, na który Zarząd Powiatu w Policach Uchwałą 
Nr 201/2004 z dnia 30 czerwca 2004 r. przedłużył Pani Marii Pieszko-Siwek powierzenie 
stanowiska  dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  Nr  2  im.  Kornela 
Makuszyńskiego w Policach na okres 5 lat szkolnych od dnia 1 września 2004 r. do dnia  
31 sierpnia  2009 r.  i  w związku z tym zachodzi  konieczność ogłoszenia  i  rozstrzygnięcia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora ww. placówki.

Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w co najmniej dwóch dziennikach: jednym 
o zasięgu wojewódzkim i jednym o zasięgu lokalnym, zgodnie z § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 189, poz. 1855).

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 
uchwały w tej sprawie. 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 
skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


